
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

                                                                                                                                                  

20.12.2024 №787                                                          р.п. Любинский 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 28.12.2022 года № 670-п «О внесении изменений в 

постановление Администрации Любинского муниципального района от 

17.09.2021 года № 463-п «Об утверждении административных регламентов»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации  Любинского  муниципального  района  от 1 

сентября 2010 № 850-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

Администрацией Любинского муниципального района административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Любинского муниципального района Омской области, Администрация 

Любинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Изложить в новой редакции: 

            1.1.Приложение № 8 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные образовательные организации Любинского муниципального 

района, реализующие образовательные программы дошкольного 

образования» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (Гаврильчик М.В.) внести соответствующие отметки 

в правовой  акт, опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Вестник Любинского муниципального района» и разместить на официальном 

сайте Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Тумашову Е.Б. 

 

 

Глава  Любинского муниципального района А.К.Ракимжанов 


